Orkanger Idrettsforening
handballavdelingen
inviterer alle handball-
interesserte til kamper

i Orklahallen.

For mer info om

Orkanger Idrettsforening:

www.orkanger-if.no

KI.17:45
KI.18:45
KI.19:45

KI.17:00
KI.17:55
KI.19:30

OIF-kamper i Orklahallen, uke 5

TIRSDAG 31. JANUAR 2012

Jenter 12 ar
Jenter 14 ar
Jenter 16 ar

- Lensvik
- Froya
- Ranheim 2

Orkanger
Orkanger
Orkanger

FREDAG 3. FEBRUAR 2012
Gutter 12 ar Orkanger 2 - Lensvik
Jenter 16 ar Orkanger 2 - Lensvik
Kvinner senior 3.div. Orkanger - Melhus/Gimse

voksne kr. 40,- barn gratis

Vare hovedsamarheidspartnere:
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